

Paikka: Sähköinen kokous (Teams)

Aika: 6.9.2022 klo 19.00–19.30

Paikalla: Sanna Koivusalo, puheenjohtaja  
Erika Mäkeläinen, sihteeri  
Ilkka Pilpola  
Olli Suominen  
Mika Välimaa

### **1. Kokouksen avaus**

Puheenjohtaja avasi kokouksen 19.00.

### **2. Kokouksen paikallaolijat**

Todettiin läsnäolijat.

### **3. Nousiaisten kunnan lausuntopyyntö koskien liittymistä Föliin**

Vammaisneuvosto kävi asiassa keskustelun ja toteaa lausuntonaan seuraavaa:

Vammaisneuvosto näkee Föli-liikennöintiin liittymisessä mahdollisuuksia saada parempia palveluja ja hyötyjä vammaisille. Föli liikennöi laajalla alueella ja yhtenäisellä järjestelmällä. Matkaketjujen saumattomuus helpottaa vammaisten ihmisten palveluiden käyttämistä sekä siirtymätilanteita ja matkustamisen suunnittelun ennakoimista ja selkeyttä. Esimerkiksi harrastuksissa käyminen laajemmalle alueelle helpottuisi ja avustajapalveluita olisi helpompi saada, kun työvoima pääsisi paremmin kulkemaan vammaisten luo. Osana Föliä, olisi kunnalla paremmat edellytykset neuvotella vammaisia helpottavia palveluita ja yksityiskohtia liikennöintiin, kuin mitä nykytilanteessa on mahdollista.

On tärkeää kiinnittää huomiota siihen, että myös vammaiset ovat yhdenvertaisessa asemassa joukkoliikenteessä liikkueensa. Keskusteluissa ja suunnittelussa tulee huomioida kaikki erilaiset erityisryhmät. Paljon on merkitystä sillä, millä tasolla kunta on valmis maksamaan nousevasta palvelutasosta. Olennaista on huomioida, että liikennöinti on varmasti vammaisille esteetöntä. Myös infran esteettömyys ja parempi talvikunnossapito tulee varmistaa. Näkövammaiset tarvitsisivat esimerkiksi joka paikkaan kuulutukset. On hyvä pohtia myös sitä, miten liikennöintiin vaikuttaa vammaisten osalta se, kun hyvinvointialueet aloittavat toimintansa.

Kaiken kaikkiaan vammaisneuvosto näkee Föliin liittymisessä mahdollisuuksia saavuttaa vammaisille parempia palveluja ja helpompaa arkea.

### **4. Seuraava kokous**

Seuraava kokous pidetään 11.10.2022 klo 17.00 Maskun Tammenahjon koulussa.